V -  DESCRIÇÃO FINANCEIRA E ORÇAMENTÁRIA
Recursos do Repasse da União R$ 222.857,14 (duzentos e vinte e dois míí e oitocentos e 
cinquenta e sete reais e quatorze centavos).
Recursos da Contrapartida aportada pelo CONTRATADO E/OU UNIDADE EXECUTORA 
R$ 8.455,76 (oito mil e quatrocentos e cinquenta e cinco reais e setenta e seis centavos). 
Recursos do Investimento (Repasse + Contrapartida) R$ 231.312,90 (duzentos e trinta e 
um mií e trezentos e doze reais e noventa centavos).
Nota de Empenho n° 2018NE803101, emitida em 22/06/2018, no valor de R$ 222.857,14 
(duzentos e vinte e dois mil e oitocentos e cinquenta e sete reais e quatorze centavos), 
Unidade Gestora 175004, Gestão 00001.
Programa de Trabalho: 1545120541D730031.
Natureza da Despesa: 444042.
Conta Vinculada do CONTRATADO; agência n° 1425, conta n° 006.00647126-1,

VI - PRAZOS
Data da Assinatura do Contrato de Repasse: